

van der Schaft Holding ApS
CVR-nr. 34229694
Jernaldervej 368
8210 Aarhus V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Peder van der Schaft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

van der Schaft Holding ApS
Jernaldervej 368
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34229694

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peder van der Schaft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 43 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2016 vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.000)	(800)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.562	23.341
Andre finansielle omkostninger		(906)	(140)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		42.656	22.401
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		42.656	22.401
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.562	23.341
Overført resultat		(1.906)	(940)
		42.656	22.401

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		67.904	23.342
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>67.904</u>	<u>23.342</u>
Anlægsaktiver		<u>67.904</u>	<u>23.342</u>
Likvide beholdninger		<u>48.466</u>	<u>52.586</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.466</u>	<u>52.586</u>
Aktiver		<u><u>116.370</u></u>	<u><u>75.928</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.903	23.341
Overført overskud eller underskud		(33.034)	(31.128)
Egenkapital		<u>114.869</u>	<u>72.213</u>
Skyldig selskabsskat		0	2.214
Anden gæld		1.501	1.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.501</u>	<u>3.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.501</u>	<u>3.715</u>
Passiver		<u><u>116.370</u></u>	<u><u>75.928</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	23.341	(31.128)	72.213
Årets resultat	0	44.562	(1.906)	42.656
Egenkapital ultimo	80.000	67.903	(33.034)	114.869

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Opskrivninger primo	23.341
Andel af årets resultat	<u>44.562</u>
Opskrivninger ultimo	<u>67.903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.904</u>
	Ejerandel
	%
Associerede virksomheder:	
Grobowski ApS	<u>Hjemsted</u> Aarhus 50,00